
2023年12月20日207号 

青物横丁商店街振興組合 

理事長 権 東品 

http://www.aoyoko.ch 

吉例新春獅子舞に新規参加ご希望店は１２月２８日（木）迄 

担当：権理事長あてに申し込んでください  

電話は14：00～17：00  090-3548-2356 

今回のお子様向け記念品はダルマ飴又は金平糖を先着

400名様に配布いたします 

 

 

ホームページ更新「あおよこCH」 

青横「うえるかむBooK 2024」改訂版 

HPのリニューアルを実施しました 店舗情

報を取材して内容を冊子に掲載し 紙とデ

ジタルの両面から情報発信を行い ・海外

からの来街者にも来ていただけるよう 多

言語化する商店街ホームページの「多言

語化リニューアル事業」を行ってます 

12月に入り皆様各店の原稿チェックをお願

いしております いよいよ完成まじかとなり

ました ご協力に感謝いたします 

１月１2日（金）第１回16：00～ 第２回19：00  

2024年恒例「新春獅子舞」 

  
 商店街から年末のご挨拶 

 会員皆様のご協力に感謝！ 

コロナに振り廻されたここ３年 皆様には大変ご苦労されたことと拝察を致し

ます コロナ感染が５類にされたのを機にお客様のご来店も徐々に増えました 

まだ１００％とはいきませんが本来のにぎわいを取り戻しつつあります どう

か会員皆様におきましては健康に留意され頑張ってください 本年組合にいた

だきましたご協力に感謝申し上げます なお今回より年賀はがきでのご挨拶を

廃止とさせていただきます どちら様も佳き新年をお迎えください 

                           理事長 権 東品 



２０２３年度「第５回三角くじ」 

 

 

総本山醍醐寺 仲田順和座主(品川寺元住職） 

仲田順和品川寺元住職はジュネーブ市との友好関係樹立の為 ３０数年前に

ご尽力いただき地元発展に大きな貢献をされました お別れ会には理事長・

副理事長等が参列し感謝のお参りを致しました 

おもしろマップ２０２４年版更新 

東海道品川宿 青物横丁案内 

１月１５日（月）～２１日（日） 

お別れ会 １２月１４日（木） 

2023 秋の品川区 
プレミアム商品券 

使用期限は２月２９日です 
商店街の換金は 

3月13日（水曜日）迄 
年度末ですから早めの換金を 

お願いします 

今年度最後の「第５回三角くじ」を上記期間で開催

いたします 実施要項・申込書が同封されておりま

す 参加申し込みの締め切りは１２月２５日（月）

必着です  
―新規参加も歓迎です！― 

 
事務局 田中 

毎年度末に発効しております三つ折りの「あおよこおもしろ

マップ」２０２４年版を３月に発行いたします ２０２３年

版を同封いたしますので 各店記載事項を今一度ご確認をお

願い致しますください 変更ある方は１月９日（火）より電

話にて受付を致します 

事務局 田中 090-3347-8384 

新会員の紹介 

会員一同歓迎申し上げます 

株式会社 やくら堂 

代表取締役 長内 文雄  

南品川 2-17-31 


